
 

 

UCHWAŁA NR VIII/64/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 25 października 2024 r. 

o zmianie uchwały Nr XL/319/2014  Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888, z 2018 r. 

poz. 2244.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 70), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 2383, poz. 2760, 

poz. 1450, poz. 1059; z 2021 r. poz. 2105; z 2024 r. poz. 879) Rada Miejska w Wolborzu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/319/2014  Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 

oraz określenia wysokości wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 588) załącznik 

Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolborzu 

 

 

Zbigniew Klewin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 8679



Załącznik do uchwały Nr VIII/64/2024 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 25 października 2024 r. 

Wykaz sołtysów z terenu gminy Wolbórz będących inkasentami 

Lp. Sołectwo Inkasent 

1. Bogusławice Wlaźniak Iwona 

2. Brudaki Link Robert 

3. Golesze Klewin Zbigniew 

4. Kaleń Pytel Bogdan 

5. Komorniki Polewczyk Aleksandra 

6. Kuznocin Feja Dagmara 

7. Lubiaszów Jaśkowski Ryszard 

8. Lubiatów Gurdziołek Anna  

9. Młoszów Pytel Jakub 

10. Młynary Jagodzińska Barbara 

11. Polichno Czapla Krzysztof 

12. Proszenie Sońta Lech 

13. Psary Lechawa Lis Sylwester 

14. Psary Stare Bąbol Karolina 

15. Psary Witowskie Bąbol Arkadiusz 

16. Stanisławów Krześlak Adam 

17. Studzianki Pytel Michał 

18. Świątniki Jaros Monika 

19. Swolszewice Duże Gonciarz Grzegorz 

20. Wolbórz Smejda Marta 

21. Żarnowica Szost Kamila 

22. Żywocin Lula Małgorzata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8679


		2024-10-28T13:20:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




